
lo vfieho paány a UŽ proto zaaluckeh tt íízerakch ovžem takéiiíakmnl o letií í zimní horwků

krá4 eeatou vSo fotojíriíChíkm
lUt PÍtíIlODA A ČESKÉ

MENŠINY
bují svého živého oeeníní' Hyllo hlubin po leanýeh ft akalriych
iroto aympatický cm prof- - dra

alnpníeli do ňvalu Níay v nímž

700 m pod vrcholem Jcifídu ní- - Joaefi llanuáe který v Umíleekí(ř)irálem zvWiovftl Tmlí dW
mi Oj leřcrát m4 u)rnyu(: dokumen

ieaedfi dne 25 ňnora t r o Kuko- -
mecký Mancheatr imdlierná m

ty i živ avédky n tuhc mí zkni- -
íaeidi přednááid a vo výSe naznavyjímá Vntcejíed zaSli jameAloviit eo hylo nioj poioyfclent
čením smyslu svoji) poutavé vývo- - KNIHv i'Jáníeh v píkuím aodhiím pro- -UrítHhí" váleční pout auehou leh
v rozvedlibí (H00 m) nud iiroalavenoukou mlhou jí# alunko aláhs

ulihiijín JiWíi ulíímí Už nyní pocínují jednotlivé basHvítlou do hoapftdky naproti cha-t- í

(' ap pro z ap ftbyehom po-- ní Jíukopiaft nalízatí opít avflj

Úplně Zdarmaorlpoledřio 11 lehčí jírlll (popřilSisk
vstup vlo školních čítánek aneliotřáalí rukou hoapodářovou kléryVfolíl lyznfř jakkoli akvoatnfi ao

vyjímal um ataiem zfuhlon o výboru ovsem ne jako ukázky Je to zázračná kniha a posílá POUZB MUŽŮM Ona vám poví

prmtoa pochopitelnou řečí jak ke vvltáíti ittracimou muímxil olrau

krveíi tytílis rtrátu iivolní iťávy žtrálu iilly újwJy neiážívnonl fa--

tlr„( Ui„ml l„AvnnuA a mři liťfovíí llílKtláll rOVmalím kumvUll

tu) Mmm na lilohokeiM hrlmto liáaníctví staroíeakího nýbrž ja-

ko typický vrcholek íeakí poesie

Zima foť iiepřílelkft všeho ŽÍ

vola Aíoiana smrt sawal Až do-

posavad procent lidstva jui lak

pOSIJZIlJlI ZÍOIU Ali fSltoí lyŽácí

h bofama dobři utumtiýmn hudoii

o íif píeň eela jinou slaví jí ja-

kožto zakuklenou vu latrín

žívoli rozkošnou
ft Jhoii j#ni

nenasytnými Hífoll Horují o K
jfh vnadách I fialky

a HtVWw odkvětají v In Jílovky

fiibift b-- a 13 jíirt a zi-

mou míejí"í do dálky k kov-d- í

toéo' vyprwviijí tm úHy k

ní do Idíkýeh vý-- k na temena

na&ích středobor

"Jíláníl" říká v březiu a dul

tm divným lém lídein "iécb

troeenfc lidí v kraji mho "ro- -

ylo jako poeukrovfln' na roná
ioř a moenmi nálepy im kupí

období Mndovft ft Hankova Do
nově chycená nnmocl úíentnu roury močové a nemoc vlantní mužům

potom aimd do nocí obal uho val

vzorní aví hoaly n jiatí nvyapn-l- ý

íaauí ráno druhího dnu Sel na

mučení o avou vhiatní hoapodu k

aoiidu a chatou řlentlemana

Nporlanien kteří ae neztoto?fíiijefi?
a tčmí dvíiiia avutojírakýml

íeakích menňín to dví

kladem poslouží učebnice Mejana- -

parádovaly dokonalí anhuláef
rova a Vlčkova jakož i chystaní

vo valem vlaítním áomové privátné tftjne a za veimi nižnou cenu i iwy„unm

knížka vám poví proč IrpíUi a Jak mužoto e trvalo vytrhl Obufihtijn cvAá k!a- -
kaliny It hotel V ledu ft JMii

noví vydání tíchto básní jež má
ům vždomodU — práví to co Valňf lonat 1 v(Uxo? muž uM ly vérlĎii J aw

ifeálftl vyrovni au v zlmí I vr
vyjití co nejdřív Důvody pro to

hol ft m Krkonoí v iijedo víej
knížka byla anptána lékařem kter vínoval léta utudiu a xkouinánl tfithKi zvlášt-

ních nemocí

t„m„i„u- - ~ rt-- ťM n!inrnin flarm vvt) acené v pronte miticeieně obal- -jsou četnídovíatí co dovedl Kurd Altinan
Ano v hřeznu kdy v kraji hnut 'ředné onen literární estheliZ )'lání (do únavy aloužít do nocí

ce NcpoKÍlujiB žádných mnht — napífite řetelnl voj mha a adpeau

cký Hvým rázem založením i [o- -potom íiianí ráno jít k aoudu)
kíŽdeh 100 metrft

vfin rovná ae vzozředm kraji o

Ó00 km dálo k ehhidriemu aeví?- -

na spodní kujwn a poíleta nám joj J:ití anci
láníiii představují Kukopisy jak— nezdá au vám herkulakym ku- -

(obře praví proř Ilanua "nejft KUPÓN NÍ BEZPLATNOU KNIHU
ru aamii mohutná kupa n(jednouumnV zmijí j'i zimu potmřííloii

ilníjí a nejkoijeiMiíji básnickou
DK JO uTr CO r „„„rozmarnou skndnící dárkyni po ii anhnláky tam kriť

syntheai vfiueh názorfl pohnutek

cm Jidakí povltmoatíf
(Jentleuiaiw aporlameii no

chtíjti bt nikdo apaaítclí h
akeh menáin neimmáhajte ao Zlí

ehriříoviit kua čewkí pňdy ony jí

f ii _!( ILu lul lvh nln Iiltvlnl6 Nil mnlilllřiwových extrému nadbytečného
nálad snah tendencí a vlivu" jez

ují- - jako Hpiirtnl ktw iirktíekáho

kraje !!000 km od náa k toční llplni túittnm itdnu l'h liltf'ř'-l- i knih V" muu
vlhka mlhy a hlála sajf vm ví

e čermil nž hílou jí ft jut jí 1'í'í
vyznačovaly a karaktensovuly

" """Jmi! noiirvní 1'ázi novoeeaké romantiky
lížol —

(M poloviny eeMy k rokoíným
( u íeatní ae obhájí aiimy llleir- -

čítají rýitti tutal a Ala
ředatavovaní Hlinkou Lindou a UIIíWo'"le a! jen bezataroatne veaele lyž- -

uzřilí takový mlyžák náhodou ložílkftm přírodní aiávy přidruži Svobodou "S Kukopíay zřekla by líl -
MWboi v Míném UťaMném dní divy ly h dojmy utere volky nevoiay

ty bez paeuilovlaateneckyclt tu-íe-

ii kamkoli ae doatanete na ly se i a Se literatura historie pro dru- -

její na horách ft okusili radostí ujaly nepříjemní myal Ano mi
ií desíliletí XIX veku pomůckyžleh neb aáňkáeh řetřte hmotní

ňimu činle raďalí a aváteíní vol- -híhy zásobili avou krev kynu HfMMMMWHHH

nejvdéčníjsí bez nich by byl o- -

Ufin 'n jediný tm eelý týden noall hylí jamu přinucení zahvviití mravní domácího lidu porozumí
tc mu h iiakrovníte-l- i al jen tro u'az niwí první romimtiky kusý a Adolf A Tenopírm eeat#il talií lidskými veemi

mezero vitý--
rázem Mane se Havla 1'avJem

nříbude do eeebu etílelft nádherné chil aví vlaatní lídakí aoheetví
Od proHtředoího z tří íeakýeh

zamilujete ai ten lid na vzdor je Ale jo zde i důvod ethíeký Ne český právník a obhájce

422 Fint fUtloiul Baok Bldí
vysostné Morany ft snad stane se

boMÍncíí tm hřhetní vňí JeSlída
ho dranotí a jiným vadám 1 on ní třeba pohlížet i na rukopisní pá

I Aámalfl lyímkft kde jam? po 13 Friim ul„ Onmlm Nlrspravedlivějším k jejl imise i

kopéjnáeh kraje
lky očima urazcnélio člověka hmÁbude vá a reapekloviiť 1'ak bu-

dete opl'Viití nejen na JeStídu4VHÍÍIÍ eeata vedla hojiítím I 'eeli Chraňte svou rodinu a

ioužíváulm "SILVEit—jenž byl rafinovaní oklamán ale
Zvolna Jen mizí ífíitt dží kr MHnHMMHIHNlNHlMMltMWHMNMMIlMMM

ale víiide v fecbáeh í v ejjiií neproti fVehu v aamíiii aoimeiUtvj

lielítoatního výteíní zdmelplíno- -
lobře přejali názor ne V9 bTlíAND" ovétlovál Jsou

[J duus v trhu čelná Weskoráí zvolna nesml-l- iibosťuje no
ni rojenou radoatí ze avího apor- -

Níslleníilm útulkem pro krajany ♦tam í'Iíí ft kvétnó jaro JloháČi
meekího kritika Richarda M- - Me

yera jenž na daleko vítáí a roz
VftliíliO nepřítele líhereekího

Chata eakílio xpolku
tu zdraví u přírodní kráay

vLciiMiíf l tu nřeeliodnoU dobu do Omahy na navitěvu zavltafií ♦
lunt sn% odnoru ♦sáhlejňí případy z jínýeh literaturA AleS-lyŽc- e

— _

draho ift Kívíeráeh lyí levnejíí pro zimní aporty proti hopftilee
pohlížel jako na "Líebliabereí der HOTEL PRAHA ♦

mí zájezdy na hory jeálé dlouho íejímiž majiteli byli (a zatím Je- -

eit" jako na nčco eo vyvolával na robu 13 a Willíam ulíd ♦
BUDOU RUKOPISY PATEITI Oítí jUj ryzí f'eSÍ oh' ilea't kro- -

Čitó Dobodlné ookoja tzornězcela zimní rozehřejí ozdrav

doma v ovzduAÍ nad néž i'iii fM
luch čiiHii a eo ráz jiatýeh období

PÉT NAŠEMU PÍSEMNICTVÍ?
děna čunki kycbynfi poakytne kal-- ♦karakteríaovalo Nejenom u naa

kft od nebe již rok nepřátelsky ae

hoří

SVulia ťioiiiKru JWU v m

jiná jsou zaso bez ceny

Hlrávll jsem 13 roku při

výrobo elektrických vodičů t
roputaci svou opírám o jak-ko- st

a výkonnost "HILVfSlt—

HTltANJU" Je to uojloplí
svfitlo dneíka je wiola spole-

hlivým a pak na vybíjecích je
volliíe ůíporným

Nebudete ani dosti málo

sklumánl snad níjukým
nebo nedokeaalým

7av(idoniiB zinkáte li oro soba

tího v inml)'í'h( tn tu-u- i

iivMIcjfiť-- WípktriiiJÍ
U-- í !'' se objevily padělky alo což Ma dému úplné uupokojonL v moder- -

nit nH7('i)fim hostinci dostane M 4V líehtodiieidi ujdynulo práví'lán k tí ehatí v - hoaiiftdea
phersonflv Oasian dnes pořád a Vám té nejiepií obsluhy V úctě ♦čtvrt atolelí od prudkého rukopiszrodil ft na pozemku darovái lhkýřníf ÍHIiiýmí foliyly m)
pořáwl vydjivaný eož povídky JOSEF VAfiKO ♦ního boje zahájeného v Athenetjvyíkolf-n- í jepici jejplrmu mm
Chatteisonovy eož podvrhy Kulaním hospůdkou ehata felem uel-neii-

á

tváříhi v prvním roe aví- - ♦ mailtel ♦rořeaory íjebaurem ÍJollem Ma- -lIllílMll tlí
kádyovovy písní a pohwlky Ma- -

aarykem Truhlářem VitníurouiíUí-l- í # zimy iikHlfi m u mí
karova ft Kacharova bretanaké

ho hylí tuze vdíínou hoapfnlc

(kde v kter(di horách tak amčá-n- í

levní lze jíat a pít jako v tí
Vlčkem a j- - — boje nad níjž ne

bylo v dčjínáeh novíjáí naaí literu
imhI kríMiou MoHifioii tm ho-ric- li

kíyž vžwkft rovíl kJyž ballady Thu de la Vílamanpje HOSTINEC
"SJLVElt—HTitAND" Toho so dlržU

a budete mlti jistotu nejen vy ale i

vaíi potomci Buznejte je pouze a uvi-

díte že váé úplná uspokojí Niibnrte

esthonskí
tury prudáílioa váSnívíjSího- - HojiihkIIAí ft liytft m? Mfifi mt Vm hoapodé man-lf- t AImanoveh?) — ▼lastnl —
pří iič-m- užito kriticky zdňvodne Zaedlmaíinovy — a eož dokonee

ony Vcrkoviíovy Víly slovanskéum VyjtrftVli" w ! 20 břnnft na

lrfnik tt Hemcrlidnílio a aem tam velmi přeavídíujíl'Htřl 'M (liil)fift ii K ikono
rozMiihem svým pravý obr proti

AJ v driihím rme ehata zpyanev-- k

užanlft nad aturoíiíakoii proato-to- u

lioapialy ft oeítíla ohrovakoii

touhu ! alálí ao paní její n nalo--

10 Wllliam nllce Omaha Nebího loateriálu akiičil dle mínčnli udí do Atimftvy (řicjlw " vlí
naSím Jíukopisumí Velicí au- -

jednčidi niiproatou porážkou ruko- - Vtřn Metttr telií lak už i pravékoiiw í' l) mlMu ti J'JÍ'" r

žádných náhražko Ty odmltnóto

Plíte mi o popisní knížku o tomto po-

divuhodném vodiči

F E STEHLÍK předseda
"ELECTEA" LIOHTNINO EOD CO

36 40 jediní ryrabltelé
156 W Washington St ChicařO

oři moderní nikdy schválné své
llmportované plzeňské stále na íepo—planých obráneň dle jmýeli není

trtrtiiM i'Him íri' ku podivu zíti a ní podlij dňvtípu ft lihoati
vlaatiří výplody "házeli na slávu"

lefínitivní rozhodnut dodnea- - —
hifi-liih- o mírulití krilovuký Imt Korbelová vina a nejiepsi nnoviny pro

divi I ve velkém — Chutný zákusekIvou íilýeh miizri z llietiz Jeden
lávným stoletím (na v rrosperDle výaleilkft boje tohoto atihnuluVdalavil W! aám íeakímu avetu stále při ruce
Mérimíe ae avou "lai (luzla ou

Jefiku vlaatním nákladem vy
(dioix de isM-sie- s íllyrioues ete")

dáním ínřifd iičkolíkii málo lety)

líukopia královídvoraký tentýž

jaký byl už před tím nachy

atán řadí jiných památek do ur-

čití !oby pokládaných za ataro- -

'rof llanuS svou přednášku kon
akožto avntý líří íeakýeh meimui

čí iihí takto ! "J'řál bych si aby

BAILBY %l MAOH
ZUBNÍ JÉKAW

3 poKbodl Psxlos Blk„ Roh 16 Psraam ultoe

Tul OuilKlM IIWA Ind rlioiif
OMAHA KKII 4+tf

v jámezních horách s druh pak
jubilejní rok lí17 (roku 1817 'na- -lávní texty ale prohlídnutýchAvá ae jíž čtvrt atolelí oslavovat!

inclin Morniiín tiefi-ut-iuy- 't wttu
Um vSfí-k- úr&by jlrnvtinnýcb
ňtvorň lmijící!io uvřtU ft

i !oir'V I'ríí !í v krjí v prv-nír- h

mčM'h juni liro vmiffjí n

íiorwli ttft KrkonoSírli

kl lo niííjíf fifiiliývá líni

zimních íiirÍHtft —

Ifiiio íí hři-ziit- t vyí'l Jhí-h- i ?

Jímlkoví" k Cifnilí J'SlAilft o hlú-i- ť

t% ftiímojiloucí (domtcí )Í1

kteří hy vhe nířli rozuměli Hvd

czioi byl H K) přinesl obruriii
jako výborní zhotovení padílky!M'o totiž znovu ft znovu každího

íielléi ynhwiná xulfolDkuraka liludiivii s strudo- -(iikopiaft vo amyslu výšn uvud- -

átího roku Mlni(xlnrii£lS( DonifmKiř ťrlu t trvnlyAiid
— tedy Kviuitfelnun av- - Janaké

líloMy Mater Verbitrum 1'íaeň Vy-- Cny in Ir ii Atflilyriuita íiž v ilrnhím roce avá nčni totiž přesná a jasiift dUKazy
toho jak význaniiič [iroblemy ský-

tají Hnkopisové jako památka no
Hehrnduká 1'íaeú míloatná krále

ÍHOiienoati ao rozpomnéla (do alo

v) U mnohí pnimkýeh jazykft

íež čaaem hotI noclehem maji
va památka ze driibclio uccenia
XIX' století kam jediné patří ne

Váídiiva Iíbuáíno proroetví a j v

Až do let devadeHátých miiiulího

tob-t- í byly Uukopíay a jejich čel-n- í

výiatky ehloubou naSeho pí-

semnictví byly četní vydávány

hih) vtipkovali lovclulí lyžít vyžAl amhíee jódiž ukojili nelži!
zeni" ale i sepsádrHiiímu protože chudeiiiii Jentč

ním a kolik vděčných příležito
po kaimní a hnilftfh liylo teplo

v hrnM'h rntft hvíwlalí hm a

na ňmití hory v Hnil trávníku v

lí 'roto tlačilo m lift hoapudkii
stí podávají badateli nejenom k

ílliintrovany zhudebnovaiiy — neaf ae jí vztlá na mihwt nemiloat

KRAJANÉ POZOR!
Nenechte se oSálit cizími agenty a cheete-l- i

obdržet za Vafie peníze nejlepSÍ a nejlacinSjfií

piano obraťte se na krajana který Vám po-

sle piano přímo z továrny a ručí že budete

obslouženi k VaSi nejlepíií spokojenosti af

bydlíte ve kterémkoli okresu státu Nebraska

víš siimí Frank W Hodek Volbach Neb

bylo uměleckého oboru aby mu
ftfll'lll WMlWilKtVÍ IllU [Mlri-l-

y

zu vrabce v hráli 1000 K závdav relinbilitací básiiickčho a kultur-iičlíÍHtorickčl-

význam u Hukopí- -iubvlv nějakým zpflaobem poalouku oMatních 1!MMK) K učinila zapetrklíč a wiHfinky í nto metru
mA samých nýbrž i k obrané mu

žily za podklad A byly to zejmé- -yihfí wtčíímlo m piiontví zimy tím holubem tm atřeíe u jen tlačí- -

žů kteří h nimi nerozlučné souvina unie Školní knihy z meh ae nuiicnhtržíté KouvÍHhwti N hrlx t- -
la tt KMeiiibi j Vzdej ae vzdej

sí a Um i k oorune celého nane- -líiikniUHech (Mb hovávaly celé četiiiAiiiíkii ittiLni bnrahíno! Tí zaním prolthl ('M mi) k Jftvoniíkil
ho obrození"né iřeiierace mladých nadáeiieutočila nc lil v u z toho náhlení ne- -

lejieh vliv zimáhl takto í hlubokoviléeního bujného dítítc n v alahí
lyntrý vítr tvořil mlhu Mi

lni Kttli pííl Vitlu V horní IVo

eří (7'0 in) ziikrJe stromky mé
N'oSi čtenáři upozorňují e na jido literatury Nejenom iihm lyti vil poilahi řertu eehoi ano niiuuaiiKiiiiuiuiiiBBiiiiiiiiiiiuninuBaim nloví a Máchovi ale i Salónové alivtv iní HtHVMii nolfi na nou stranu v tomto listě Jest na

ní článek poebázející od jednč
nai eehm ruku Potom pozdě a

iiiiioí z družiny prvních MájoveňMrwm Diivéfrné jámy 'J m hluho
velmi staré jestli ne nejstarSÍ obku aví ikidé délahl drahotu eha-t- č

Ta aoudní al na hcwpftdkii bářoiilí v duchu oriuriiiálních atrofH pu kraji leMi n hihoeke éá-Hi- i

hřlietu (hV) in) byly pahorky
hodní firmy na svftč o níž jeden{ukiiifft a tak pfivimlcm aporné
t přwdiiích čiiMopisu Chicagských

pumátky míly na ráz eelych na
liávjí po zh ovr-itliýe- Joinei h V

před iiedíivneiii napsal:
Ala jaká by lo byla na leMelu

niiiáeí liimpoda ftby ae dala! Tak :idi lili-rárníi- li obdnbl V 1 1 V ro- -

eite ku l'1iníoi notvw Moy na

Square Deal Uoal Uo
GEO F HOYVELL majitel uhelného skladu :

NejlepSÍ Trenton kusové uhlí tun —

$700
Máme na skladě nejlepSÍ Seranton tvrdé uhlí

Úřadovna a sklad t 913— jil 13 ulice Telefon i Itell

Doug 10:i7' Ind "AM Ib')43 Omaha Ncbr 2(Hf

"Téší se té přednosti že vedehtidiié lieaporiiý(ni po dneaT) j na Jeiiédu vojerm' hoři (!tV ni) h im kupé Je

(MKl in ) nt'!ni mítV n obchod k ličmiiž základ jxloenV leteth devadehátyth vymyténa iiii-iř- l ("'eehy Na jedné atrimě

ti v byly KukopUv náhle zo Skollloiihá řada íuteliirenep ktrrá II
ve druhé polovici osmiiucte ho sto

letí" 'pfthlniliélni metni V Hlelm afi

vv Umtilti a iMitlíviiiiá h ihih'k na nh h čítamk Myl to pokyn vládyvetjcnl holt (oiiirl II io Mířenu
n řídil m ll správného hesla ž

t)ítnkí-- hory kn KrkommAm lílovedoiieiho) mft xtíldat Ve f lánek jest doplněn podobou
Mra Kehuhmaiui-llťiiikov- é pro- -TrimkAiii Ml linie HV Iil ízaiímciiivée nMnii byt i předkládá-

nu mládeži a tu či m faktum — nlulé iiiiiílkyiič jel iiřipojuje svo
h UaUku Kvht iMlhernA vyostřo

zl y mň b't liekoiiečniíii

jako laMonnice na dru-i- é

utram auii dva primtl neuče ji tdivalu k íOlém tisleAm jínýeh)iii s au počíná uznívatl že napruliíml iřotivaini fckWle o4ftnMi
kteři se ilovwlélt o vvtecuyeb rátí iMldúb ui Uukopim od tiíiAehoa lftíoM'illi'h holin riáhlého ti f iietlíi honovaní maiielé ktcíl
liihách starého a ehvalné Ktiáiné- -pUt-mitic- j vlatuí hřii hem pahiUtu a oUtlnft tiiiiii hnilťht proUii li Miiad j"U tím e dali j JOHN J NOVÁK j

T MHMnMMaSHBMMil III III nu: 111 III

h bjjiunélio léku lra lVtra Ho- -
v thítkáeh motlrav lot krji Taká bmé'nt ivím itepřínheom pří

bÍfot k jhhhIiivč kh rak pr bokanirjtl a kuny i žlárku (In km

I sjudi-hliv- jednatel pojisti Vás vidy proti ohni u spolehli- -

(UM) lit upáiltl) 1 k kvítají-l- jwiil huttivi pnxbitl hitupftdku
Nímci tinU li jim íenkil rhata oiM lrklicňm hvl iiAvahnf unií li

thaiiým na Skol i na řtenntvu
ItukopUy 5 lo iroyiia takové li

tiíitinl perly a výtvory tffiiulul

ih im ž byly kily i jmklidáiiy jwu
přei t jen in-j-

v i orlMiiálnliiii a la

jloiAt mi likStkami iioolobťho

pUriiiliiettl a toj jtttl l Vm
oodobvch tikáltk wlallihhl ť- -

ravtU pan iienjír V — mt
té titniii ViikV thi tliMiilue

" vytli apolfíiioatl
J iásttipcem Iíoynl Insitrsme (V nwjvřtit a itjss

:

tto4mhI pojUrujbl aw lei 101 i proti ohni na svétj

l'r5 ujUfoatl a u malýt-- spileřitoatl kilyi to tile vl

notojl pojit tl Váí msjrtvk u iiejvřtil a nejlťj! apd

Fr Tomšu
čtyři lUI-tuk- U

Altu íridí'1 jititw jilinUkí ho-rul-

rdojeiié i iit-n- 4 nu v táhu--

thrtly vťtMini truiky honím

ftinfřřh k dikuou Mly kiťri v

iřiiikAi h i iii4 ti hu4 h

klil liplatnílf t hh sniví m

Ilimilm 8a 16 Str Omaha

prodlvi v Vťlkím i malém 1 ldlivýiid jako u výbřru vsiShatiVy 'o strate je podA hy

{ BÍLOU I tlTNOO MOUKU

y Ti dokiiln i klllli a li
liři'nM I ř kutili ( pru t i

rnl l Uiil rrikita!n Iro í ik

't lut hmiihi h h t iVlk'Oi

I llt'i'l b n ji pnout
' h

Si J i t tul l(ln dltt lilii o lul

pi i bli mKt im Hikii tki Ulthi

(! bi-- ' Í tWMll t- - d IO t kil

Jh 1UIhÍ litnniitibi tltitii

t OBILÍ SENO A VŠEHO 1

lakoyk Im niskýi h tlItbinA i při
kUd kliré vnukaly clí d-il-

i

b il p4čji Ji k iu jil h m

joiťiiit V lliuki% j hu iiiliMttd

l i il' !" ř lilwU Ho li IH lU bř

tiVIttn luii btui bk li i

pak )Hl lu lo jkři%iiť 4 t h 't

n ji t p'i vi Tíui no u

)i iktN' b%H l5lkopiti lř'to
I4tti kťkl % Mt i(t druhí ibÍlkr
t strní líhu lulrlt kdy tly

' tíUn iii"Imi im tl-l- i na A

Ih mú kiika ita hílrlř hi
i ilt In iiiilmii i 1 lt l řvt

lt pu JalKÍ Itii'!' Iií Hw 14 ji

ir ! íil im pitUU mU jít
irltiitl r4uikV II k 'lnA OI

j íi'h ifi I patuti Jt lřU Ta pH

ilfíMil }(♦ k f Jit l'MÍ4
iKMit i iiiiíti li' j iim h'jl hř A

%Híhtiiít ínlruir i-
- Miim pl

1 1 l i i isbiy pr4Miý piU
11 -- J

t tdehlivou oLhhu ruíl V pojUt?!! I mshlku

JOHN J NOVÁK
Uíd - é i Atlincton Bl 1511 DIi 8tr Tsl Puil 180

Obydli — tis 1354 JU 11 1 OMAHA WEBK

PRUHU KRMIVO

tmu idarmtl

Tft Df 4873 I7tf
llhHUti t ♦! dálkv Ii4 hW
{tmu líjř iiinImhnVH hitt liui


